Отдел образования

Администрации Куйбышевского района
Приказ
25.11.2020                                                                                                   № 320/1  - ОД

с. Куйбышево

Об итогах проведении муниципального
этапа всероссийского конкурса

исследовательских  краеведческих работ

обучающихся «Отечество»

На основании приказа отдела образования Администрации Куйбышевского района от 27.10.2020 № 286-ОД «О проведении муниципального этапа всероссийского конкурса  исследовательских  краеведческих работ обучающихся «Отечество», в целях воспитания патриотизма и гражданственности  обучающихся Куйбышевского района посредством развития краеведческой и исследовательской деятельности, а также активизации поисково-исследовательской и учебно-воспитательной работы в рамках туристско-краеведческого движения «Отечество» был проведен муниципальный этап всероссийского конкурса  исследовательских  краеведческих работ обучающихся «Отечество» (далее - Конкурс).

На Конкурс были представлены 9 работ образовательных организаций Куйбышевского района.
Члены жюри отметили соответствие работ требованиям к оформлению, к содержанию.

На основании решения жюри конкурса

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей муниципального этапа всероссийского конкурса  исследовательских  краеведческих работ обучающихся «Отечество» обучающихся  и воспитанников образовательных организаций (Приложение).
2. Руководителям образовательных организаций организовать вручение  дипломов  и сертификатов участникам конкурса в торжественной обстановке.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
отделом образования                                                                          Л.В.Шипико
С приказом ознакомлены:
Романенкова Ольга Витальевна
  Приложение
к приказу отдела образования
№ 320/1-ОД от 25.11.2020
Победители муниципального этапа всероссийского конкурса  исследовательских  краеведческих работ обучающихся «Отечество»
В секции № 1:

-Iместо: Гупаленко Ангелина, МБОУ Русская СОШ имени Героя Советского Союза М. Н. Алексеева, руководитель Иванова Л.А.;
- II место: Билый Алексей, МБОУ Кринично - Лугская СОШ, руководитель Г.В.Чернова;

-IIIместо: Полянская Александра, МБУ ДО ЦДО, руководитель Роменская В.Б.;

- III место: Протасенко Анастасия, МБУ ДО ЦДО, руководитель Роменская В.Б.;

- IVместо: Химиченко Анна, МБУ ДО ЦДО, руководитель Поддубнова Ю.А.

В секции № 2:

- II место:Полухин Роман, МБОУ Ясиновская СОШ имени 30-ой Иркутско-Пинскойдивизиии, руководитель Бондарева С.Н.;

- II место: Лукиянов Кирилл, МБОУ Куйбышевская СОШ имени Маршала Советского Союза А. А. Гречко, руководитель Конарева И.А.;

- IIIместо:Кучмиёва Елизавета, МБОУ Куйбышевская СОШ имени Маршала Советского Союза А. А. Гречко, руководитель Конарева И.А.;

- Сертификат  участника: Литвинова Валентина, МБОУ Крюковская СОШ, руководитель Литвинова Н.В.